敦促董事依法行使董事权利，在上市公司股东大会

以及董事会对有关涉及隆鑫控股事项的关联交易

进行表决时，履行回避表决的义务；本次交易完成

后，隆鑫控股将尽量减少与上市公司之间关联交

易。在进行必要的关联交易时，保证按相关法律、

法规、规章等规范性文件的规定履行交易程序及信

息披露义务。

作为

上市

公司

的控

股股

东期

间

否 是

解

决

关

联

交

易

涂

建

华

本次交易完成后，本人将继续按照《公司法》等法

律、法规、规章等规范性文件的要求，敦促隆鑫控

股有限公司依法行使股东权利或者敦促董事依法

行使董事权利，在上市公司股东大会以及董事会对

有关关联交易进行表决时，敦促关联方履行回避表

决的义务；本次交易完成后，本人控制的其他企业

将尽量减少与上市公司之间的关联交易。在进行必

要的关联交易时，保证按相关法律、法规、规章等

规范性文件的规定履行或敦促关联方履行交易程

序及信息披露义务。

作为

上市

公司

的控

股股

东期

间

否 是

上海丰华（集团）股份有限公司 2014 年半年度报告

12

其他

承诺

其

他

隆

鑫

控

股

有

限

公

司

重庆镁业科技股份有限公司在 2013年至2015年期

间每年实现的扣除非经常性损益后的净利润低于

340 万元，将以最高不超过 2780 万元为限以现金

方式按下列公式对公司予以补偿：补偿额=(5560

万元-实际实现的扣除非经常性损益后的净利润
/6%)*50%

2013

年至
2015

年

是 是

八、  聘任、解聘会计师事务所情况

报告期内，经公司 2013 年度股东大会审议通过，公司决定续聘天健会计师事务所为公司

2014 年度审计机构，同时聘请天健会计师事务所为公司 2014 年度内部控制审计机构。

九、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

上海丰华（集团）股份有限公司 2014 年半年度报告

13

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条

件股份
1,210,500 0.64   1,210,500 0.64

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

其中：境内非

国有法人持

股

1,044,000 0.56   -119,232 -119,232 924,768 0.49

   境内自然

人持股
166,500 0.08   119,232 119,232 285,732 0.15

４、外资持股

其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

二、无限售条

件流通股份
186,810,008 99.36   186,810,008 99.36

1、人民币普

通股
186,810,008 99.36   186,810,008 99.36

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 188,020,508 100 0 0 0 0 0 188,020,508 100

2、  股份变动情况说明

报告期内股东结构变动系公司相关股东办理了股权分置改革对价偿还手续。

(二)  限售股份变动情况

上海丰华（集团）股份有限公司 2014 年半年度报告

14

单位：股

股东名称
期初限售

股数

报告期

减少限

售股数

报告期

增加限

售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除

限售

日期

安徽国元

信托有限

责任公司

648,000 119,232 0 528,768
办理支付股改对价手续,尚未办理

流通手续

章克俭 166,500 0 0 166,500

股东上海久昌实业有限公司根据在

公司股权分置改革中所作的承诺，

代其向流通股东支付了对价，在向

代垫股东或其权益受让人偿还代垫

股份后方可上市流通。

魏素芬 0 0 119,232 119,232
办理受让股改对价手续,尚未办理

流通手续

海定电子 99,000 0 0 99,000

股东上海久昌实业有限公司根据在

公司股权分置改革中所作的承诺，

代其向流通股东支付了对价，在向

代垫股东或其权益受让人偿还代垫

股份后方可上市流通。

市住宅 97,200 0 0 97,200 同上

卢湾电缆 97,200 0 0 97,200 同上

食品一店 54,000 0 0 54,000 同上

上海民隆

投资发展

有限公司

48,600 0 0 48,600 同上

合计 1,210,500 119,232 119,232 1,210,500 / /

二、  股东情况

(一)  截止报告期末股东总数及持有公司 5%以上股份的前十名股东情况

单位：股

报告期末股东总数 16,452

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比 持股总数 报告期内 持有有限 质押或冻结

上海丰华（集团）股份有限公司 2014 年半年度报告

15

例(%) 增减 售条件股

份数量

的股份数量

隆鑫控股有

限公司

境内非国有

法人
24.38 45,837,331 0 0 无

上海豫园(集

团)有限公司
国有法人 2.02 3,790,000 0 0 无

陈满新 境内自然人 1.77 3,334,600 0 0
未

知

陈思敏 境内自然人 1.41 2,656,073 -310,461 0
未

知

沿海地产投

资（中国）有

限公司

境外法人 1.07 2,019,503 00 0 无

邝达荣 境内自然人 1.00 1,887,450 0 0
未

知

百联集团有

限公司
国有法人 0.78 1,471,738 0 0 无

陈伟洪 境内自然人 0.73 1,370,200 -443,155 0
未

知

陈达超 境内自然人 0.63 1,193,714 -243,300 0
未

知

张凤梅 境内自然人 0.62 1,163,388 0 0
未

知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条

件股份的数量
股份种类及数量

隆鑫控股有

限公司
45,837,331 人民币普通股 45,837,331

上海豫园(集

团)有限公司
3,790,000 人民币普通股 3,790,000

陈满新 3,334,600 人民币普通股 3,334,600

陈思敏 2,656,073 人民币普通股 2,656,073

沿海地产投

资（中国）有

限公司

2,019,503 人民币普通股 2,019,503

邝达荣 1,887,450 人民币普通股 1,887,450

百联集团有

限公司
1,471,738 人民币普通股 1,471,738

陈伟洪 1,370,200 人民币普通股 1,370,200

陈达超 1,193,714 人民币普通股 1,193,714

张凤梅 1,163,388 人民币普通股 1,163,388

上海丰华（集团）股份有限公司 2014 年半年度报告

16

上述股东关

联关系或一

致行动的说

明

公司前十名股东中的法人股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东

持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。公司未知前 10 名流通股东

之间是否存在关联关系或一致行动的情况。